
  Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 50/2017  z dnia 16.03.2017 r., 

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego samodzielny lokal niemieszkalny – garaż nr 1 przeznaczony do sprzedaży  

w trybie ustnego przetargu nieograniczonego, położony w budynku mieszkalno – użytkowym przy ul. Skłodowskiej 17  

w Obornikach Śląskich, będący własnością Gminy Oborniki Śląskie. 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r., poz.1774 z późn. zm.) oraz uchwały nr 0150/XL/291/09 Rady Miejskiej  w Obornikach Śląskich z dnia 28 kwietnia 2009 

roku z późn. zm., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Oborniki Śląskie zarządza się, co następuje: 

§ 1  Przeznacza sie do sprzedaży następujący lokal niemieszkalny – garaż nr 1 stanowiący własność Gminy Oborniki Śląskie : 

Położenie 

nieruchomości 

Nr 

geodez. 

działki 

Pow. 

działki 

w m2 

 

Nr KW 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

wywoławcza 

Forma 

zbycia 

 

Oborniki Śląskie 
 

ul. Skłodowskiej 17  

garaż nr 1 

84/6 

AM 20 

209 

 
w tym 

udział garażu 

nr 1  

 

7,39% 

 

WR1W/ 

00046951/

5 

 

Lokal użytkowy  - garaż nr 1 

usytuowany w bud. mieszkalno-użytkowym jednokondygnacyjnym z 

poddaszem użytkowym. Budynek  

w zabudowie wolnostojącej, podpiwniczony, wybudowany  

w technologii tradycyjnej, wzniesiony na rzucie  nieregularnego 

wieloboku. W budynku znajdują się 4 lokale mieszkalne i 2 użytkowe – 

garaże, jeden z nich będący przedmiotem sprzedaży. 

Stan techniczny budynku średni. 

Garaż wykonany w konstrukcji szkieletowej wykończony wewnątrz 

płytami kartonowo-gipsowymi.  W garażu posadzka betonowa.  

Garaz po gruntownym remoncie Dach garażu dwuspadowy, kryty 

blachodachówką. Dojazd do garażu utwardzony kostką i kamieniem, 

wjazd wyłożony kostką betonową typu Bauma.  

Tynki zewnętrzne nakrapiane. 

Garaż nie posiada instalacji elektrycznej, wewnątrz zamontowane jest 

oświetlenie jarzeniowe, bez podłączenia prądu. Mozliwość podłączenia  

z części mieszkalnej budynku. 

Lokal użytkowy – garaż nr 1 

położony jest na parterze budynku o powierzchni użytkowej 19,25 m², 

wysokość garażu 2,47 m 

Łączna  pow.  budynku:     260,56 m2 

pow. użytk. lokalu:                19,25 m2 

Zgodnie z MPZP 

zatwierdzonym 

uchwałą Rady 

Miejskiej  

w Obornikach 

Śląskich nr 

0150/XXXV/258/05  

z dnia 7 lipca 2005 r. 

działka położona  

jest na terenie 

oznaczony symbolem 

MN/2(11)  

z przeznaczeniem 

pod zabudowę 

mieszkaniową  

o niskiej 

intensywności 

wolnostojącą,  

w strefie „A” 

ochrony 

konserwatorskiej. 

17 500,00 zł, 

zw. z VAT 

 

 

Sprzedaż 

na 

własność 

Zgodnie z zapisem w dziale III „Prawa, roszczenia i ograniczenia” księgi wieczystej nr WR1W/00017445/3, ustanowiona jest na rzecz każdorazowych właścicieli i współwłaścicieli dz. nr 84/6 

bezterminowa i bezpłatna służebność gruntowa drogi koniecznej polegająca na prawie swobodnego przechodu i przejazdu przez dz. nr 84/5 (własność Gminy Oborniki Śląskie) celem prawidłowego 

korzystania z działki władnącej.  

   Opłatę notarialną i sądową w całości ponosi nabywca nieruchomości.  

   Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje roszczene o pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami upływa z dniem 28.04.2017 r. 

§ 2. Wykaz wywiesza się  na okres 21 dni tj. od dnia 16.03.2017 r.  do dnia 06.04.2017 roku  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich  

§ 4. Uchyla się zarządzenie nr 44/2017 z dnia 03.03.2017 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Wydziale Urbanistyki i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w 

Obornikach Śląskich ul. Trzebnicka 1, tel. 71  310-35-19, wew. 421. 
 Z up. Burmistrza 

Zastepca Burmistrz 

 Henryk Cymerman 

Sporządziła: Danuta Balowska                                                                                 


